
 
 

ハウス・デポグループ 
加盟店 各位 

株式会社 ハウス・デポ・ジャパン 

 

 

 

 

 

年末年始の営業日のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
本年は格別のお引立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の年末年始の休業期間は下記の通りです。年内は 12 月 28 日（木）まで

の業務とさせていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 

 

[ 年末年始休業期間 ] 

平成 29 年 12 月 29 日（金）～平成 30 年 1 月 4 日（木） 

 

新年は 1 月 5 日（金）8：30 より営業を開始致します 

 
 

以上 

 

 

来年も更なる発展・飛躍に向けて社員一同邁進してまいります。変わらぬお引立ての

ほどを心よりお願い申し上げますと共に、年末のご挨拶とさせていただきます。 
 
 


